Министерство образования и науки Самарской области

Государственное казённое общеобразовательное специальное учебно-воспитательное

учреждение города Октябрьска Самарской области

(ГКО СУВУ г. Октябрьска)

ПРИКАЗ

от «_19_»  _декабря_  2019 г.                                                                                                №_170/2_- од

г. Октябрьск

О создании волонтёрского общественного объединения

«Добровольческий отряд» ГКО СУВУ г. Октябрьска

В целях развития волонтёрского движения в учреждении, формирование ценностей в

молодежной культуре, направленных на неприятие социально опасных привычек, ориентацию на

нравственные идеалы, здоровый образ жизни и оказание социальной помощи, формирование

активной жизненной позиции, позитивных установок воспитанников на добровольческую

деятельность,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать волонтёрское общественное объединение «Добровольческий отряд» ГКО СУВУ

г. Октябрьска.

2. Утвердить положение ВОО «Добровольческий отряд» ГКО СУВУ г. Октябрьска.

3. Назначить руководителем ВОО «Добровольческий отряд» ГКО СУВУ г. Октябрьска

учителя Смирнову Ольгу Николаевну.

4. Руководителю ВОО «Добровольческий отряд» ГКО СУВУ г. Октябрьска Смирновой

Ольге Николаевне:

4.1. Ежегодно до 1 сентября текущего года разрабатывать план работы ВОО

«Добровольческий отряд» ГКО СУВУ г. Октябрьска.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                       Дамм В.В.

С приказом ознакомлены:

«______»_________________2019 г.  ______________ Бибинина С.Ю.

«______»_________________2019 г.  ______________ Смирнова О.Н.

		2021-03-15T10:46:20+0400
	Дамм Владимир Владимирович